УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В рамках проведения конкурса на присуждение премий лучшим учителям
за достижения в педагогической деятельности в 2024 году и в целях оказания
методической помощи участникам Конкурса при подготовке конкурсных мате
риалов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18.03.2024г. в 15.00 установочный семинар для учителей,
планирующих принять участие в конкурсе на присуждение премий лучшим
учителям за достижения в педагогической деятельности в 2024 году (далее -
Конкурс) и заместителей руководителей ОО, которые курируют вопросы уча
стия педагогов в профессиональных конкурсах.

2. Директору МКУ СЦРО (В.Г. Церекидзе) обеспечить организационно-
методическое сопровождение семинара 18.03.2024г. в актовом зале МКУ
СЦРО. Начало в 15.00.

3. Руководителям образовательных организаций г.Сочи
3.1. Обеспечить явку учителей, планирующих принять участие в Кон

курсе и заместителей руководителей ОО, которые курируют вопросы участия
педагогов в профессиональных конкурсах.

3.2. Проконтролировать наличие у участников в печатном виде материа
лов Конкурса (справка, содержащая информацию о профессиональных дости
жениях учителя), Порядка проведения Конкурса и Порядка установления бал
лов участникам Конкурса (прилагается).

4. Начальнику Адлерского и Лазаревского территориальных отделов
управления по образованию и науке (Н.А. Попиева, А.И. Гнусарева), главным
специалистам управления по образованию и науке (О.И. Перфильева, Л.Е. Ле
бедева) проконтролировать исполнение возложенных на руководителей обра
зовательных организаций обязанностей в части обеспечения явки учителей,
претендентов на участие в Конкурсе и заместителей руководителей в семинаре.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науке И.Б. Лукашову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

О проведении установочного семинара

Начальник управления